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Parada UNICEF w Królewskim Mieście Kraków  

Już w najbliższą sobotę, 27 marca, UNICEF i Mennica Polska zorganizują w stolicy Małopolski paradę dzieci  
i ludzi dobrej woli. 

Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby przyłączyć się do inicjatywy ogólnopolskiej akcji „Reszta w Twoich rękach”, której celem 
jest pozyskiwanie środków dla najbardziej potrzebujących dzieci. Na terenie Krakowa, ponad 30 placówek handlowych realizuje program 
„Reszta w Twoich rękach” i zachęca kupujących do przyjęcia reszty lub jej części w Dobrych Dukatach – tzw. cegiełkach wsparcia działań 
UNICEF. 

 W ramach inicjatywy przedstawiciele UNICEF i Mennicy Polskiej odwiedzą w najbliższych tygodniach kilka polskich miast. Kraków jest 
pierwszym na tej trasie. – „Mamy nadzieję, że dzieci z Krakowa i zarówno ich rodzice, jak i  wszyscy, którym los najmłodszych nie jest obcy, wesprą 
naszą  inicjatywę, a przy tym będą się wspaniale bawić” – mówi Magdalena Hernandez. 

Parada UNICEF rozpoczyna się w Krakowie, w najbliższą sobotę, tj. 27 marca, o godzinie 10:30, na parkingu pod hotelem Royal (pod Wawelem). 
Zgromadzone tam dzieci otrzymają barwne stroje - kapelusze, peruki oraz niebieskie koszulki. Pod opieką animatorów udadzą się  
do kolorowego piętrowego autobusu, którym, będą jeździć po stolicy Małopolski, zachęcając do udziału w inicjatywie. 

Trasa przejazdu autobusu: Wawel – Filharmowa – Basztowa – Bagatela – Dworzec Główny – Poczta Główna – Dajwór– Plac Boh. Getta 
Kalwaryjska – Krakowska – Stradom – Wawel – Urząd Miasta Krakowa). 

Serdecznie zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli, którzy chcieliby wesprzeć działania UNICEF i zbierać Dobre Dukaty! 

*** 
Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
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